深圳工业总会

深工总函[2019] 50 号
关于邀请参加2019年度减税降费政策
宣讲会的函

尊敬的会员企业领导：
为贯彻落实中央出台的系列减税降费政策，帮助企业及时掌握相关政策内容，把减税红利精准发放给每位纳税人，国家税务总局深圳市税务局和深圳工业总会将于本月23日联合主办“减税降费政策宣讲会”，由国家税务总局深圳市税务局有关业务专家围绕国家出台的一系列减税政策措施进行宣讲，包括深化增值税改革相关政策、小型微利企业所得税减免、研发费用加计扣除、固定资产一次性扣除等政策进行详细解读，帮助企业财务人员掌握最新政策并熟悉实务操作，确保国家减税政策落到实处。为此特邀请您拨冗参会。
现将有关会议内容通知如下：
1、 时间：2019年4月23日（星期二）14:30-16:50
　　　　　　（13：40-14：20签到）
2、 地点：福田区福田路26号新星大厦二楼礼堂
（国家税务总局深圳市税务局福田办公区）
三、主题：减税降费政策宣讲
四、参加对象：企业高层及财务负责人等。
五、活动费用：免费参会
六、活动议程：
	时  间
	议      程

	13:40-14:20
	会议签到

	14:30-14:50
	主持人开场：深圳工业总会执行主席吴丽女士
领导致辞：国家税务总局深圳市税务局党委委员、总审计师李显著先生

	14:50-16:20
	专题宣讲一：深化增值税改革政策宣讲
宣讲人：国家税务总局深圳市税务局货物和劳务税处业务骨干；
专题演讲二：企业所得税减税政策宣讲
宣讲人：国家税务总局深圳市税务局企业所得税处业务骨干；

	16:20-16:50
	现场提问交流环节

七、报名事项：请于4月19日17：00前将参会回执邮件回复2575804910@qq.com。
会场坐席有限，报满即止！
 联系人及联系方式：
罗琪琳：83688761  13670043700
杨元武：83505139　13632536531
郑英浩：83752424  13670290012
郑小莹：83678740  13602589393

附  件：1、参会回执
2、交通指引
                             深圳工业总会
                           2019年4月12日
附件1：

“减税降费政策宣讲”政策宣讲会
报名回执

	单位名称

	参会姓名
	职  务
	微信号
	手  机
	邮  箱

	企业需了解的相关政策问题（便于现场做解读交流）：

请将回执于4月19日17：00前传邮件回复至2575804910@qq.com
[bookmark: _GoBack]

附件2：

交通指引

地铁线路：7号线华强南D出口，步行1公里，
公交线路：福田南、公汽大楼、福星路口
场内无停车位
[image: 1554888585(1)]

image1.png
() a
(]
- FYET '
SRR @IUKIHE
LER |
= -

HEXE
RETITER ERAR26S

RUDBENF
=i

=